
UCHWAŁA NR XXXI/246/2022 
RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju  
i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych  

dla Gminy Stare Pole na okres od lipca 2021 r. do czerwca 2024 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 2028) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXIV/193/2021 Rady Gminy Stare Pole z dnia 26 maja 2021 roku                             
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych dla Gminy Stare Pole na okres od lipca 2021 r. do czerwca 2024 r. 
zmienia się załącznik, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2022-03-07T14:45:36+0100




